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 F 4.5.4.1

Name der Einrichtung Name der 
Einrichtungsleitung

E-Mailadresse Telefonnummer Anschrift

Johann Hinrich Wichern Stift Christina Campe Christina.Campe@evim.de 0 611- 940 84  16 EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Johann-Hinrich-Wichern-
Stift, Walkmühlstraße 53 - 59, 
65195 Wiesbaden

Ludwig Einbach Haus Rafaela Mengelkamp Rafaela.Mengelkamp@evim.de0611-1800-110  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Ludwig - Eibach Haus, 
Johannes-Brahms-Straße  15, 
65193 Wiesbaden

SZ Hattersheim Julia Eckerle julia.eckerle@evim.de 0 61 90-97 89-11 EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Seniorenzentrum 
Hattersheim, Schulstraße 38, 65795 
Hattersheim

Flersheimstiftung Cornelia Franke cornelia.franke@evim.de 06172-9862 111 EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH, Flersheimstiftung Paul 
Ehrlich Weg 4, 61348 Bad Homburg

Katharinenstift Bastian E. Ringel bastian.ringel@evim.de 0611-6937-122  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH
Katharinenstift Rathausstraße 62-64 
65203 Wiesbaden

Tageszentrum für Menschen 
mit Demenz

Bastian E. Ringel bastian.ringel@evim.de 0611-6937-122  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH
Katharinenstift Rathausstraße 62-64 
65203 Wiesbaden

Kortheuerhaus Irina Adolph irina.adolph@evim.de 06081-5842-111 EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Kortheuer-Haus 
Mozartstr.3b, 61250 Usingen

Gertrud Bucher Haus Judith Hommrich judith.hommrich@evim.de 02663-2904-19  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH, Gertrud - Bucher - Haus 
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SZ Hochheim Gabriele Berndt-Sartorius gabriele.berndt-sartorius@evim.de06146-8277 30  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Seniorenzentrum Hochheim, 
Alte Malzfabrik 3, 65239 Hochheim 
am Main

SZ Schwalbach Sulzbach Viktor Derr viktor.derr@evim.de 06196-76667 14  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Seniorenzentrum 
Schwalbach/ Sulzbach Europaring 
19, 65824 Schwalbach am Taunus

SZ Kostheim Angela Alt angela.alt@evim.de 06134 -95899 - 810  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Seniorenzentrum Kostheim 
Hauptstraße 161, 55246 Mainz - 
Kostheim

Walluf Stephanie Raesch stephanie.raesch@evim.de 06123-7042100 EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH
Seniorenzentrum Walluf
Waltaffa Weg 1+3
65396 Walluf

Jan Niemöller Haus Tanja Salder tanja.salder@evim.de 0611-2387783 EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Jan-Niemöller-Haus  
Storchenallee 1, 65201 Wiesbaden                                                   

EVIM Ambulant Westerwald
SAPV Stützpunkt Westerwald     
Tagespflege Rennerod

Sabine Tögel sabine.toegel@evim.de 02664-25245-15  EVIM Gemeinnützige Altenhilfe 
GmbH Steilgasse 3, 56477 
Rennerod
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